
Propagační předměty (II.) 015 - 2017 (PP-(II.)-015-2017) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-015-2017_dle_VZD_c._1

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázky Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

a k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA 

1 Pánská polokošile s potiskem 26 ks

Pánská polokošile, mix 65% bavlna, 35% polyester, Pique (malá oka tkaniny). 

Barva "Antracitový melír", min 200g. 

Vpředu jednobarevný bílý potisk o rozměru 105x74mm, 

vzadu jednobarevný bílý potisk 210x74mm, sítotisk.  

Potisk z dodaných tiskových dat, shodný pro položku 1. a 2. - viz

Priloha_c._2_polokosile_PP-(II.)-015-2017.zip

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:

co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),

kde je černá barva = bílý potisk.

230,00 Kč 228,45 Kč 5 939,70 Kč             VYHOVUJE

2 Dámská polokošile s potiskem 9 ks

Dámská polokošile, mix 65% bavlna, 35% polyester, Pique (malá oka tkaniny). 

Barva "Antracitový melír" - nebo obdoba položky 1, min 200g. 

Vpředu jednobarevný bílý potisk o rozměru 105x74mm,

vzadu jednobarevný bílý potisk 210x74mm, sítotisk. 

Potisk z dodaných tiskových dat , shodný pro položku 1. a 2. - viz

Priloha_c._2_polokosile_PP-(II.)-015-2017.zip

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:

co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),

kde je černá barva = bílý potisk.

240,00 Kč 213,35 Kč 1 920,15 Kč             VYHOVUJE

3 Tričko s potiskem 60 ks

Tričko bavlna min 160g. 

Výstřih "Crew". 

Barva Navy (temně modrá). 

Vpředu na hrudi jednobarevný potisk bíle o rozměru 210x210mm, 

vzadu jednobarevný potisk bíle o rozměru 250x100mm. Sítotisk. 

Potisk z dodaných tiskových dat (bez realizace návrhu) - viz

Priloha_c._3_tricko-A_PP-(II.)-015-2017.zip

Vysvětlení k ilustračním obrázkům:

co je uvedeno jako bílá barva = barva trika (podkladová),

kde je černá barva = bílý potisk.

150,00 Kč 131,99 Kč 7 919,40 Kč             VYHOVUJE

4 Igelitová taška 300 ks

Igelitová taška bílá, neprůhledná,  odolná vůči protržení, pevná ldpe fólie, tl. min.50 mikronů. 

Zpevněný průhmat. Použítí pro tiskoviny, bloky, textil či jiné ploché zboží. Rozměr 35 x 50 cm 

( +/- 1cm u každého rozměru).

Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu 

https://www.zcu.cz/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

Samostatná 

faktura
NE

Irena Svatošová, 

Tel.: 37763 8001, 

svatosoi@fst.zcu.cz

ZČU-Fakulta strojní, 

Univerzitní 22, 

Plzeň 306 14

3,00 Kč 2,86 Kč 858,00 Kč                VYHOVUJE

5 Oboustranný Roll Up 1 ks

Kvalitní oboustranný Roll Up 85x200cm VČETNĚ POTISKU, 

hliníkový banner VČETNĚ přenosné tašky, hliníková konstrukce s teleskopickou tyčí .

Potisk banneru - viz 

Priloha_c._4_banner_CZ_DE_PP-(II.)-015-2017.zip

Samostatná 

faktura
ANO

Projekt č. 78, ArchaeoCentrum Čechy - 

Bavorsko - chránit a sdílet společný kulturní 

prostor, "Cíl EÚS 2014-2020"

Mgr. Petr Netolický, 

Tel.: 737 196 608

Katedra archeologie FF 

ZČU v Plzni, 

Sedláčkova 15, 

Plzeň 306 14

6 200,00 Kč 5 921,12 Kč 5 921,12 Kč             VYHOVUJE
ArchaeoCentrum Čechy - Bavorsko - chránit a 

sdílet společný kulturní prostor

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

NE
Samostatná 

faktura

Ing. Jaroslav  Fiřt, Ph.D., 

Tel.: 37763 4229

Fakulta elektrotechnická, 

Univerzitní 26, 

Plzeň 306 14

pozor: různá velikost trik,

dodání nejpozději do 21. 8. 2017



6 Trička s potiskem 25 ks

Tričko bavlna min 150g/m2. Výstřih kulatý. 

Dámská trička (vypasovaná na tělo) 15ks: 

     vel. S = 6ks, M = 5ks, L = 2ks, XL = 2ks

Pánská trička (volnějšího střihu) 10ks: 

     vel. L = 5ks, XL = 5ks

Barva petrolejová (přípustná i barva tmavě modrá nebo růžová)

Vpředu na hrudi jednobarevný bílý potisk. Vzadu jednobarevný bílý potisk            Rukáv 

jednobarevný bílý potisk - logo ZČU potištěno shora.   

Viz -

Priloha_c._5_tricko-B_PP-(II.)-015-2017.zip

Samostatná 

faktura
ANO

Buddy trička - Don't just study be a Buddy; 

č. GRAS-17-005

Ing. Jakub Nedvěd,

Tel.: 737 484 744

FST, Univerzitní 22, Plzeň 

306 14, FST - 2. patro, 

místnost UF-214

270,00 Kč 165,72 Kč 4 143,00 Kč             VYHOVUJE

7
Konferenční taška (včetně 

potisku)
80 ks

Konferenční taška z recyklovaného papíru bez laminace nebo jiného biodegradabilního 

materiálu (nutný požadavek!),

ve stylu dárkové tašky, se 2 bavlněnými uchy pro uchopení - nebo varianta: ucha mohou být 

též papírová (jako taška), ale musí být pevná, bytelná (ne kroucená)

rozměry min. 25 x 33 cm (možnost spolehlivě a s přesahem ukládat dokumenty A4) 

Barva tašky buď v barvě přírodního/recyklovaného papíru (viz ukázka) a potisk pak bude 

modrý (CMYK 98%, 92%, 0%, 0%) nebo modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0) 

a potisk pak bude bílý (CMYK 0%, 0%, 0%, 0%). 

Potisk otěruvzdornou technikou (možnost dodání grafiky ve formátu CorelDRAW! X5 a vyšší 

nebo PS/PDF).

Priloha_c._6_pol._7-9_PP-(II.)-015-2017.zip

NE
Kamil Ekštein,

tel. +420 377632453  
kekstein@kiv.zcu.cz

Technická 8, Plzeň, 

UC361
20,00 Kč 15,42 Kč 1 233,60 Kč             VYHOVUJE

8
Kuličkové pero (včetně 

potisku)
80 ks

Kuličkové pero, modrá náplň, kovové tělo (hliník), s kovovým klipem, délka min. 14 cm, prům. 

min. 0,8 cm - viz ilustr. obr. 

Barva těla modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0).

Potisk tamponovou nebo laserovou technikou (možnost dodání grafiky ve formátu 

CorelDRAW! X5 a vyšší nebo PS/PDF).

Priloha_c._6_pol._7-9_PP-(II.)-015-2017.zip

NE

Kamil Ekštein,

tel. +420 377632453  
kekstein@kiv.zcu.cz

Technická 8, Plzeň, 

UC361
30,00 Kč 21,16 Kč 1 692,80 Kč             VYHOVUJE

9 USB flash disk (včetně potisku) 80 ks

SB flash disk, kapacita min. 4GB, norma USB 2.0 – type A, vyklápěcí konstrukce, ne vysunovací 

nebo s jiným komplexním mechanickým řešením.  

Převažující barva těla modrá (co nejbližší RGB 50, 60, 156 / CMYK 98, 92, 0, 0).

Potisk tamponovou nebo laserovou technikou ( možnost dodání grafiky ve formátu 

CorelDRAW! X5 a vyšší nebo PS/PDF). 

Priloha_c._6_pol._7-9_PP-(II.)-015-2017.zip 

Alternativně může být USB flash disk integrován v kuličkovém peru

NE

Kamil Ekštein,

tel. +420 377632453  
kekstein@kiv.zcu.cz

Technická 8, Plzeň, 

UC361
130,00 Kč 129,00 Kč 10 320,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

45 390,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 39 947,77 Kč

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem 

(kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku 

na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O 

ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána 

Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná 

faktura


		2017-07-27T13:32:12+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




